ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЫМГ
ТАЩхЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 24 января 2018 г. № 14 г. Элиста

О внесении изменений в состав Правительственной комиссии по профилактике
правонарушений в Республике Калмыкия, утвержденный постановлением

Правительства Республики Калмыкия
от 13 марта 2014 г. № 83

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в состав Правительственной комиссии по профилактике

правонарушений в Республике Калмыкия, утвержденный постановлением
Правительства Республики Калмыкия от 13 марта 2014 г. № 83 «О
Правительственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике
Калмыкия», следующие изменения:

1) включить в состав комиссии следующих лиц:
Бадмаев Б.В. - заместитель Председателя Правительства Республики

Калмыкия, председатель комиссии;
Шурунгов А.А. - заместитель Министра-начальник полиции

Министерства внутренних дел по Республике Калмыкия, заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

Лебедева Л.Д. - заместитель Председателя Общественной палаты
Республики Калмыкия (по согласованию);

Максимова К.М. - заместитель Министра финансов Республики
Калмыкия;

Маркеев К.А. - заместитель Министра спорта и молодежной политики
Республики Калмыкия;

Нохашкиев О.В. - Глава Администрации города Элисты (по
согласованию);

Точка С.В. - Глава Яшалтинского районного муниципального образования
Республики Калмыкия (по согласованию);

2) исключить из состава комиссии Бадма-Гаряева М.С., Ивикову Е.Е.,
Коденца А.О., Лиджиева Б.О., Рарова С.В., Халхинова Д.В., Шургучеева О.С.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов